m Samodzielny Publiczny Zakiad Opieki Zdrowotnej
T Paristwowy Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku

DZp.LAp.70.1.2015 Rybnik, 09.03.2015 r.

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: zamoOwienia publicznego zorganizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawy materiatdw  medycznych, rgkawic, opatrunkéw, opatrunkow,
p/odlezynowych, pieluchomajtek dla potrzeb SP ZOZ Panstwowego Szpitala dla
Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku (DZp.LAp.70.1.2015).

SPROSTOWANIE NR 2 ,,WYJASNIEN | ZMIANY TRESCI SIWZ
NR 1 Z DNIA 05.03.2015 .

Dyrektor SP ZOZ Panstwowego Szpitala dla Nerwowo 1 Psychicznie Chorych w Rybniku
dokonuje sprostowania tresci ,, WYJASNIEN I ZMIAN TRESCI SIWZ NR 1 Z DNIA 05.03.2015
r.”

Jest:

Pytanie 2
Pakiet 1, poz. 3-6

Zwracam si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek dwuczesciowych
jednorazowego uzytku z rozszerzeniem: 2-3 ml, 5-6 ml, 10-12 ml, 20-24 ml; pozostate parametry
zgodnie z wymaganiami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

A powinno by¢:

Pytanie 2
Pakiet 1, poz. 3-6

Zwracam si¢ z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek dwuczesciowych
jednorazowego uzytku z rozszerzeniem: 2-3 ml, 5-6 ml, 10-12 ml, 20-24 ml; pozostate parametry
zgodnie z wymaganiami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga strzykawki dwucze$ciowe jednorazowego uzytku z
rozszerzeniem: 2-3 ml, 5-6 ml, 10-12 ml, 20-24 ml; pozostate parametry zgodnie z wymaganiami.

Jest:

Pytanie 10
Dotyczy Pakiet 1 poz.3 - Prosze o dopuszczenie strzykawki 2 ml z rozszerzong skalg do 3 ml.

Pozostate wymogi bez zmian. Umozliwi to ztozenie korzystniejszej oferty cenowej .
Odpowiedz:
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ul. Gliwicka 33, 44-201 Rybnik fax: +48 32 4226875 REGON: 000292936
www.psychiatria.com e-mail: szpital@psychiatria.com KRS: 0000057601

Nr konta bankowego: 17 1240 4272 1111 0000 4839 4091 RPWDL: 000000013265



Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

A powinno byé¢:

Pytanie 10

Dotyczy Pakiet 1 poz.3 - Prosz¢ o dopuszczenie strzykawki 2 ml z rozszerzong skalg do 3 ml.
Pozostate wymogi bez zmian. Umozliwi to ztozenie korzystniejszej oferty cenowej .

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga strzykawki 2 ml z rozszerzong skalg do 3 ml. Pozostate
wymogi bez zmian.

Jest.

Pytanie 11

Dotyczy Pakiet 1 poz.4 - Prosz¢ o dopuszczenie strzykawki 5 ml z rozszerzong skala do 6 ml.
Pozostale wymogi bez zmian. Umozliwi to ztozenie korzystniejszej oferty cenowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

A powinno byé¢:

Pytanie 11

Dotyczy Pakiet 1 poz.4 - Prosz¢ o dopuszczenie strzykawki 5 ml z rozszerzong skalag do 6 ml.
Pozostate wymogi bez zmian. Umozliwi to zlozenie korzystniejszej oferty cenowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga strzykawki 5 ml z rozszerzong skalg do 6 ml. Pozostate
wymogi bez zmian.

Jest:

Pytanie 12

Dotyczy Pakiet 1 poz.6 - Prosz¢ o dopuszczenie strzykawki 20 ml z rozszerzong skalg do 24 ml.
Pozostate wymogi bez zmian. Umozliwi to ztozenie korzystniejszej oferty cenowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

A powinno by¢:

Pytanie 12

Dotyczy Pakiet 1 poz.6 - Prosz¢ o dopuszczenie strzykawki 20 ml z rozszerzong skalg do 24 ml.
Pozostale wymogi bez zmian. Umozliwi to ztozenie korzystniejszej oferty cenowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga strzykawki 20 ml z rozszerzong skalg do 24 ml. Pozostate
wymogi bez zmian.

Jest:

Pytanie 29

Pakiet 1 — Materialy medyczne

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w poz. 4 strzykawke 5 ml ze skalg rozszerzong do 6
ml?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

A powinno byé¢:

Pytanie 29

Pakiet 1 — Materialy medyczne

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w poz. 4 strzykawke 5 ml ze skalg rozszerzona do 6
ml?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga Strzykawki 5 ml ze skala rozszerzong do 6 ml




Jest:

Pytanie 30

Pakiet 1 — Materialy medyczne

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania w poz.5 strzykawke 10 ml z rozszerzeniem do 11 ml?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

A powinno byé¢:

Pytanie 30

Pakiet 1 — Materialy medyczne

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w poz.5 strzykawke 10 ml z rozszerzeniem do 11 ml?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga strzykawki 10 ml z rozszerzeniem do 11 ml

Jest:
Pytanie 31
Pakiet 1 — Materialy medyczne
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w poz. 6 strzykawke 20 ml z rozszerzeniem do 24 ml.
Pakowana po 100 szt. Z odpowiednim przeliczeniem wymaganej w postepowaniu ilosci?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza do zaoferowania w poz. 6 strzykawke 20 ml z rozszerzeniem do 24 ml.
Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga w Pakiecie 1 w poz. 6 strzykawki pakowane po 100 szt z
odpowiednim przeliczeniem ilosci.
W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dzialajagc na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia tres¢ SIWZ w
nastepujacy sposob:
W Pakiecie nr 1 poz. nr 6 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowigcym zalgcznik nr 1 do
SIWZ w kolumnach ,,Nazwa” i "Ilo$¢” zmienia zapis z:

Pakiet 1 — Materialy medyczne

Nazwa
Cena . . producenta i
Nazwa Ilos¢ | jedn. Wartos¢ VAT Wartos¢ nazwa
Lp. J.m. netto brutto
netto [PLN] [%] [PLN] handlowa lub
[PLN] numer
katalogowy**
Strzykawka dwuczesciowa 20 ml.typu
Luer jednorazowego uzytku z kolorowym
tlokiem do tatwiejszego odczytu
wypetnionej strzykawki, nie zawierajaca
6. | lateksu, z widoczng skalg wykonana z opak. | 200
polietylenu/polipropylenu z rozszerzong
skalg do 23ml.
Pakowane po 50 szt
Na zapis:
Pakiet 1 — Materialy medyczne
Nazwa
Cena . .. | producentai
Nazwa Ilos¢ Jjedn. | Wartos¢ VAT Wartos¢ nazwa
Lp. J.m. netto netto [%] brutto handlowa lub
[PLN] [PLN]
[PLN] numer
katalogowy**
Strzykawka dwuczesciowa 20
ml.typu Luer jednorazowego uzytku 50 szt.x200
6. | z kolorowym tlokiem do opak. lub
latwiejszego odczytu wypehione;j 100szt.x100

strzykawki, nie zawierajaca lateksu,




z widoczng skala wykonana z
polietylenu/polipropylenu z
rozszerzong skalg do 23ml.
Pakowane po 50 szt. lub po 100 szt.

A powinno byé¢:

Pytanie 31

Pakiet 1 — Materialy medyczne

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w poz. 6 strzykawke 20 ml z rozszerzeniem do 24 ml.
Pakowana po 100 szt. Z odpowiednim przeliczeniem wymaganej w postepowaniu ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga w poz. 6 strzykawke 20 ml z rozszerzeniem do 24 ml.
Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga w Pakiecie 1 w poz. 6 strzykawki pakowane po 100 szt z
odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Jest:

Pytanie 52

Pakiet 1, poz. 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie strzykawki dwuczesciowej o pojemnosci Sml ze
skalg rozszerzong do 6ml, spetniajacej pozostale wymagania SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

A powinno byé¢:

Pytanie 52

Pakiet 1, poz. 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie strzykawki dwucze$ciowej o pojemnosci Sml ze
skalg rozszerzong do 6ml, spetniajacej pozostale wymagania SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga strzykawki dwucze$ciowej o pojemnosci 5Sml ze skalg
rozszerzong do 6ml, spetniajacej pozostate wymagania SIWZ.

Jest:

Pytanie 53

Pakiet 1, poz. 6:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie strzykawki dwuczesciowej o pojemnosci 20 ml ze
skalg rozszerzong do 24 ml, , spetniajacej pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

A powinno by¢:

Pytanie 53

Pakiet 1, poz. 6:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie strzykawki dwuczegsciowej o pojemnosci 20 ml ze
skalg rozszerzong do 24 ml, , spelniajacej pozostate wymagania STWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga strzykawki dwuczesciowej o pojemnosci 20 ml ze skalg
rozszerzong do 24 ml, spetniajacej pozostale wymagania SIWZ.

Jest:

Pytanie 65

Pakiet 1 poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z rozszerzeniem do 5,5ml?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

A powinno by¢:




Pytanie 65
Pakiet 1 poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z rozszerzeniem do 5,5ml?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga strzykawki z rozszerzeniem do 5,5ml.

Jest:

Pytanie 66

Pakiet 1 poz.5

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z rozszerzeniem do 11ml?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

A powinno by¢:

Pytanie 66

Pakiet 1 poz.5

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z rozszerzeniem do 11ml?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga strzykawki z rozszerzeniem do 11ml.

Jest:

Pytanie 67

Pakiet 1 poz.6

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z rozszerzeniem do 22ml?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

A powinno by¢:

Pytanie 67

Pakiet 1 poz.6

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z rozszerzeniem do 22ml?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga strzykawki z rozszerzeniem do 22ml.

Jest:

Pytanie 94

dotyczy pakietu 1, poz. 3

Czy Zmawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie strzykawek produkcji B.Braun ze skalg
rozszerzong do 3ml ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

A powinno by¢:

Pytanie 94

dotyczy pakietu 1, poz. 3

Czy Zmawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie strzykawek produkcji B.Braun ze skalg
rozszerzong do 3ml ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga strzykawki produkcji B.Braun ze skalg rozszerzong do
3ml.

Jest:

Pytanie 95

dotyczy pakietu 1, poz. 4

Czy Zmawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie strzykawek produkcji B.Braun ze skalg
rozszerzong do 6ml ?



Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

A powinno by¢:

Pytanie 95

dotyczy pakietu 1, poz. 4

Czy Zmawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie strzykawek produkcji B.Braun ze skalg
rozszerzong do 6ml ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga strzykawki produkcji B.Braun ze skalg rozszerzong do
eml.

Jest:

Pytanie 96

dotyczy pakietu 1, poz. 6

Czy Zmawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie strzykawek produkcji Margomed ze skala
rozszerzong do 24ml ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

A powinno byé¢:

Pytanie 96

dotyczy pakietu 1, poz. 6

Czy Zmawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie strzykawek produkcji Margomed ze skala
rozszerzong do 24ml ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga strzykawki produkcji Margomed ze skalg rozszerzong do
24ml.

Jest:

Pytanie 97

dotyczy pakietu 1, poz. 9

Czy Zmawiajacy okreslajac dlugio$¢ komory kroplowej mial na mysli czg$¢ przezroczysta ?
Odpowiedz:

Tak

A powinno by¢:

Pytanie 97

dotyczy pakietu 1, poz. 9

Czy Zmawiajacy okreslajac dlugio$¢ komory kroplowej mial na mysli czg$¢ przezroczysta ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiajacy miat na mysli cato$¢ komory.




Ponadto Zamawiajacy dotacza Formularz Asortymentowo-Cenowy po zmianach z dnia
09.03.2015 r.
Termin sktadania ofert: 12.03.2015 r. do godz. 09%°
Termin otwarcia ofert: 12.03.2015 r. o godz. 10%
Miejsce sktadania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
Pozostala tre$¢ specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia pozostaje bez zmian.
Powyzsze informacje nalezy traktowac jako integralng czgs$¢ specyfikacji istotnych warunkéw
zamoOwienia.

Z powazaniem



